
新北市崇光女中 106學年度第一學期學生搭乘交通車申請表 

學 生 

姓 名 

 

 
性 別  班級  座號  

家長電話 
（H） 

（M） 
學生手機  

乘坐 

路線 

（請勾選） 

板橋線 

中和線 

三峽-土城線 

永和線 

站 名 
（請自行填 

寫下表站名） 

    

路    線 

說    明 

 

※請於

8/8（二）

～8/11

（五）憑

本申請表

領取繳費

單，並於

規定時間

內帶繳費

證明至學

務處教官

辦理登記

及劃位

（採先登

記先劃位

之原則）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

我已與孩子共同至崇光官網－學校交通車專區 

閱讀相關規定與說明，並同意搭乘交通車。 

家長簽章：                             繳交日期/時間：  

時間 站名 

6:50 
捷運新埔站 2 號出口（夏慕尼

前） 

7:15 崇光女中 

 

時間 站名 

6:30 學成大成路口 

6:50 土城捷運永寧站 

7:15 崇光女中 

 

時間 站名 

6:20 中和板信商業銀行站 

6:27 
連城路中和農會站（連城景平

路口） 

6:33 
景新街 -國泰世華站（景興街

102號） 

6:34 
宜安路 -八方雲集站（宜安路

169號） 

6:37 
宜安路-永和豆漿店站（宜安路

61號） 

6:42 
中正路-智光商工站（智光商工

對面） 

6:48 
景新街 -華南銀行站（景興街

362巷口） 

6:58 
景新街 -全聯站（景興街 512

號） 

7:00 
新和國小-歐莉麵包店站（安和

路 109號） 

7:15 崇光女中 

 

時間 站名 

6:33 
華南商業銀行站（頂溪捷運站

對面：永和路二段 147號） 

6:37 中正路 7-11（中正路 559號） 

6:43 
永和國小公車站（永和國小右

側公車站） 

6:48 
得和民權路口（秀朗國小民權

路口） 

6:55 
愛買永和店站（秀山國小後更

生街） 

7:00 
成功路四維街口站（成功路二

段 116號） 

7:02 
成功路-秀景里站（成功路 88

號） 

7:15 崇光女中 

※1.所有車資將採平均分攤，多退少補

之原則。 

    2.本期繳費單先以 107天上課日數收

取。 

■中和線（43人座 4,200元，來回約每 

人 100元；20人座 2,836元，來回約每 150元） 

■永和線（43人座 4,200元，來回約每人 100 

元；20人座 2,836元，來回約每人 150元） 

■板橋線 
（20人座 2,836元，來回約每人 150元） 

■三峽-土城線 
（20人座 3,800元，來回約每人 190元） 


